
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Percorso 

Orari corse:  

solo il martedì e venerdì dalle ore 7.50 alle ore 9.30 e dalle ore 11.10 alle ore 12.30  

 

CAPOLINEA 

MADRE BONINO 
 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10     11.10 11.30 11.50 12.10  

OSPEDALE 
INTERSCAMBIO LINEA 1 

 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12     11.12 11.32 11.52 12.12  

SANT’ANDREA   7.53 8.13 8.33 8.53 9.13     11.13 11.33 11.53 12.13  

PIAVE 
INTERSCAMBIO LINEA 1 

 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14     11.14 11.34 11.54 12.14  

PISCINA  7.55 8.15 8.35 8.55 9.15     11.15 11.35 11.55 12.15  

GOVONE  7.56 8.16 8.36 8.56 9.16     11.16 11.36 11.56 12.16  

PIANCA  7.58 8.18 8.38 8.58 9.18     11.18 11.38 11.58 12.18  

MELLONERA  7.59 8.19 8.39 8.59 9.19     11.19 11.39 11.59 12.19  

MONASTEROLO  8.00 8.20 8.40 9.00 9.20     11.20 11.40 12.00 12.20  

VEGA  8.01 8.21 8.41 9.01 9.21     11.21 11.41 12.01 12.21  

SAN GIOVANNI 
INTERSCAMBIO LINEA 1 

 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22     11.22 11.42 12.02 12.22  

CADUTI  8.03 8.23 8.43 9.03 9.23     11.23 11.43 12.03 12.23  

MUNICIPIO  8.04 8.24 8.44 9.04 9.24     11.24 11.44 12.04 12.24  

SAN PIETRO  8.05 8.25 8.45 9.05 9.25     11.25 11.45 12.05 12.25  

CRUSA’ NEIRA  8.07 8.27 8.47 9.07 9.27     11.27 11.47 12.07 12.27  

OSPEDALE  
INTERSCAMBIO LINEA 1 

 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28     11.28 11.48 12.08 12.28  

CAPOLINEA 

MADRE BONINO 
 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30     11.30 11.50 12.10 12.30  

 
CITTÀ   DI   SAVIGLIANO 

 

LINEA 2 ROSSA – CITYBUS URBANO 

 

 


